
فبلت 6 اینچی اچتیسی فردا معرفی میشود!

مشخصات فنی و تصاویر دو گوشی جدید اچتیسی منتشر
شدند!

به تازگی شاهد انتشار عکسها و مشخصات فنی دو گوشی هوشمند جدید اچتیسی که ظاهرا قرار است فردا
معرفی شوند بودیم. یکی از این دو گوشی به نمایشگری 5.2 اینچی مجهز میشود و محصول دیگر از نمایشگر 6

اینچی بهره میبرد. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر مشخصات فنی و عکسهای این دو محصول جدید
داشته باشیم.

تقریبا ماه گذشته بود که اچتیسی دعوتنامه شرکت در کنفرانسی اختصاصی را منتشر ساخت که قرار بود در
روز دوازدهم ماه ژانویه یعنی فردا برگزار شود! در این دعوتنامه به شکل نامحسوسی به حرف "U" اشاره
شده بود اما کمتر کسی تصور میکرد که این حرف در واقع بخشی از نام تجاری فبلتی باشد که اچتیسی قصد
معرفی آن را دارد. پس از انتشار این دعوتنامه، شاهد انتشار شایعات و خبرهایی در مورد فبلتی تحت

عنوان اچتیسی اوشن نوت (HTC Ocean Note) بودیم! اطلاعات دقیقتر مربوط به این شایعات و خبرها را
میتوانید از مقاله "منتظر فبلت 6 اینچی اچتیسی باشید!" مطالعه کنید.

چند روز پیش شایعاتی در رابطه با احتمال معرفی نسخهای از گوشی هوشمند اچتیسی 10 در رویداد
دوازدهم ژانویه هم منتشر شد. بنا به این گزارش، اچتیسی قصد دارد که در کنفرانس روز دوازدهم خود

علاوه بر فبلت اوشن نوت از نسخه 5.2 اینچی و جدید گوشی اچتیسی 10 هم رونمایی کند. با این حال هنوز
به صورت دقیق مشخص نیست که اچتیسی برای رویداد فردا چه برنامهای دارد. حال منبع Upleaks@ در

توییتر مشخصات فنی دو گوشی جدید اچتیسی را فاش کرده است و به نوعی از احتمال معرفی دو گوشی در
کنفرانس فردا خبر میدهد.

https://www.shabakeh-mag.com/gadget/6350
https://www.shabakeh-mag.com/gadget/6350
http://www.shabakeh-mag.com/news/world/6202


بنا به گزارش این منبع، فبلت جدید اچتیسی با نام تجاری اچتیسی یو اولترا (HTC U Ultra) معرفی
میشود. پیش از این هم به نام تجاری این فبلت اشاره شده بود که البته با حرف "U" ضمیمه شده در تیزر

تبلیغاتی اچتیسی سازگاری دارد. این فبلت 6 اینچی قرار است وضوح تصویر 2560 در 1440 پیکسل را
ارائه کند و نمایشگر آن توسط پنل گوریلاگلس پوشانده شود. منبع Unleaks@ اشاره میکند که فبلت 6

اینچی اچتیسی به تراشه اسنپدراگون 835 کوالکام مجهز میشود و رم آن 4 گیگابایتی است. حافظه داخلی
دستگاه هم به طور پیشفرض ظرفیت 64 گیگابایتی را ارائه میکند. ظاهرا فبلت اچتیسی یو اولترا به

دوربین دوگانه مجهز میشود و دو سنسور 24 و 13 مگاپیکسلی مجموعه دوربین اصلی آن را تشکیل میدهند.
همچنین گفته شده که دوربین سلفی دستگاه از یک سنسور 16 مگاپیکسلی تشکیل میشود. باتری 4000 میلی

آمپر ساعتی و اسکنر اثر انگشت کاربر هم از دیگر مشخصات احتمالی فبلت 6 اینچی اچتیسی یو اولترا
خواهند بود.

اما در سمت مقابل گوشی 5.2 اینچی و جدید اچتیسی، احتمالا اچتیسی یو پلی (HTC U Play) نام دارد.
نمایشگر 5.2 اینچی این محصول وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل یا به اصطلاح فول اچدی را ارائه

میکند. تراشه هلیو پی 10 (Helio P10) مدیاتک در این گوشی استفاده میشود و رم دستگاه 3 گیگابایتی
خواهد بود. حافظه داخلی پیشفرض 32 گیگابایتی، دوربین اصلی و سلفی 16 مگاپیکسلی، باتری 2500 میلی

آمپر ساعتی و اسکنر اثر انگشت کاربر هم از دیگر مشخصات فنی و احتمالی گوشی هوشمند اچتیسی یو پلی
محسوب میشوند.



همانطور که در جریان مقاله و گالری زیر مشاهده میکنید، تصاویر مربوط به دو گوشی هوشمند جدید
اچتیسی هم در شبکه اجتماعی Weibo منتشر شدهاند. باید اشاره داشته باشیم که هنوز صحت این خبرها از
سوی شرکت تایوانی اچتیسی تایید نشدهاند، بنابراین نمیتوانیم مدعی شویم که قطعا فردا شاهد معرفی

دو گوشی جدید از سوی شرکت اچتیسی هستیم. با این حال رونمایی گوشی اچتیسی یو اولتر (اچتیسی اوشن
نوت) تقریبا حتمی به نظر میرسد.
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